
Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности
Качканарского городского округа, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений  в 2023 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях»,  руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  находящихся  в  собственности
Качканарского  городского  округа,  в  отношении  которых  планируется
заключение  концессионных  соглашений  в  2023  году  (далее-  Перечень
объектов) (прилагается).

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом
Качканарского городского округа (Адамчук О.В.) после вступления в силу
настоящего  постановления  обеспечить  размещения  Перечня  объектов   на
официальном  сайте  Российской  Федерации  в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.  Настоящее  постановление   обнародовать  на  официальном  сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа                                 А.А. Ярославцев
                                 



Перечень объектов, находящихся в собственности Качканарского
городского  округа, в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений в 2023 году

№

 
п/
п

Наименование
объекта,  адрес
объекта

Наименование
проекта,  в
соответствии  с
которым
предполагается
создание и (или)
реконструкция
объекта в рамках
концессионного
соглашения 

Вид  работ  в
рамках
концессионного
соглашения
(создание  и
(или)
реконструкция)

Назначение 
объекта 
(возможные 
сферы  
использования 
объекта)

Технико-
экономические 
характеристики 
объекта

Ориентировочн
ая стоимость 
работ в рамках 
реализации 
концессионног
о соглашения

Информаци
я о наличии
проектной 
документац
ии, 
наименован
ие 
собственни
ка 
проектной 
документац
ии 

1 Лыжная база 
адрес:
Свердловская 
область, 
г Качканар,  
10 микрорайон

Строительство 
лыжной базы

Создание Объект 
образования 

Площадь земельного 
участка в границах 
отвода – 4721,0 м2

Площадь земельного  
участка в границах 
благоустройства- 
5161,02 м2

142 406,40 тыс. 
руб.
(в ценах IV 
квартала 2020 
года с НДС 
20%)

Проект 
имеет 
положитель
ное 
заключение 
государстве
нной 
экспертизы 
от 



Площадь застройки --
1645,58 м2

Строительный объем 
12 155,66м2

Площадь здания- 
2102,82 м2.

12.05.2021
№ 66-1-1-3-
023538-
2021


